dzierżawy z domów skonfisko
wanych, oraz zwrotu pożyczki za cynk.

Wzywa także kontrybuentów aby pomićnione nale
żności od nich przypadające w ciągu miesiąca Lipca r. b.
niezawodnie do kas właściwych wnieśli, albowiem po
upływie tego terminu egzekucja przepisami oznaczona do
opuźniających się regulowaną będzie. —Warszawa d. 11
(23) Czerwca 1864 r.— P. o. Prezydenta Jeneralnego
Sztabu Jenerał-Major, Witkowski. — Naczelnik Kancelarji
LuceAski.

Deklaracje ta
kowe przy których dołączony być winien do
wód na złożone vadium w kasie Banku, przyj
mowane będą w biurze Naczolnika Kancefarji
Banku Polskiego do dnia 7 (If)) Lipca do go
dziny 11-ej z rana później złożone przyjętemi
nie będą.

Do licytacji przypuszczeni będą tylko han
dlujący drzewem i posiadający składy takowe
go i w tym celu obowiązani są złożyć do -de
klaracji stosowny dowód. ,

Warszawa d. 18(30) Czerwca 1864 r.
Prezes,

Rzeczywisty Radca Stanu, A. Kruze.
za Naczelnika Kanćelarji, J. Makulec.

Wzór do deklaracji.
W skutku ogłoszenia Banku Polskiego z dnia

18 (30) Czerwca r. b. składani niniejszą dekla
rację iż podejmuję się dbstawy dla Banku w
ciągu roku jednego to jest od 1 Października
r. b.

40, wyraźnie rubli srebrnych siedm
kopiejek czterdzieści.

Za korzec rzepiku letniego wagi 210 fun
tów rs. 6 kop. 20, wyraźnie rubli srebrnych
sześć kopiejek dwadzieścia.

Ziarno powinno być zdrów, czyste i suche.
Osoby mające do zbycia ten produkt mogą

się codziennie zgłaszać do Zarządu Zakładów
Młyna Parowego.
Warszawa d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1864 r.

Prezes,
Rzeczywisty Radca Stanu, J. Kruze.

Za Naczelnika Kanćelarji, J. Makulec.

(N. D. 2 85 5) Dyrekcja Szczegółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego

Gubernji Lubelskiej tv Lublinie.
Podaje do powszechnej wiadomości, iż na za

sadzie art. 7 Postanowienia Rady Administra
cyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i
upoważnień przez Dyrekcją Główną udzielo
nych, następujące dobra ziemskie jako zale
gające w ratach Towarzystwu Kredytowemu

Ziemskiemu należnych, wystawione są na sprze
daż przymusową przez licytację publiczną.

1. Bliskowico, z przyległościami i przynale-
żytościami w Okręgu Kraśnickim Powiecie
Zamojskim, Gubernii Lubelskiej położone nie-
podzielone, raty zaległe w chwili zarządzenia
przedaży wynoszą rs. 1.337 kop. 18 1 j2, va-
dium do licytacji rs. 3,000, licytacja rozpocznie
się od sumy rs. 33,672 kop. 50, Termin prze
daży d. 9 (21) Listopada 1864 r., w mieście
Lublinie przed Rejentem Ciświckim.

2. Chodel i Ratoszyn z przyległościami
składające się z Miasta Chodla i Łąk na przed
mieściu Kłodnica zwanem położonych, z fol
warków Ratoszyn i Józefów, z przysiółkiem
gruntów Przytyk zwanych, z wsiów Ratoszyn,
Jeżów, Budzyń, Kawęczyn i osady Laret, oraz
lasów do dóbr tych należących z wszclkiem
przynależytościami debrom tym służącemi, w
Okręgu Kazimierskim, Powiecie i Gubernji Lu
belskiej położone, raty zaległe w chwili zarzą
dzenia przedaży wynoszą rs. 4,357 kop. 94, va-
dium do licytacji rs. 8,700, licytac ja rozpocz
nie się od sumy rs. 82,008. termin sprzedaży
dnia 10 (22) Listopada 1864 r., w mieście Lu
blinie, przed Rejentem Brodowskim.

3. Czermno, składające się z folwarku i wsi
Wakijowa z przyległościami i przynależytośeia-
mi w Okręgu Tomaszowskim, Powiecie Hrubie
szowskim, Gubernji Lubelskiej położone, raty
zalegle w chwili zarządzenia przedaży wyno
szą rs. 1,202 kop. 15, vadium do licytacji rs.
3,450, licytacja rozpocznie się od sumy rs.
30,243 kop. 12 lj2, termin sprzedaży ÓDia 11
(23) Listopada 1864 r., w mieście Lublinie
przed Rejentem Ciświckim.

4. Dobuzek, z przyległościami i przynależy
tościami w Okręgu Tomaszowskim, Powiecie
Hrubieszowskim, Gubernji Lubelskiej połoźo
ne, raty zaległe w chwili zarządzenia przedaży
wynoszą rs. 1.667 kop. 94, vadium do licy
tacji rs.

Gdeszyn, wraz z prawem prezentowania
Parochów z przyległościami i przynależytościa-
mi w Okręgu i Powiecie Hrubieszowskim, Gu
berni Lubelskiej położone, raty zal -głe w chwi
li zarządzenia przedaży wynoszą rs. 1,891 kop.
42 i pół. radium do licytacji rs. 3.900, licyta
cja rozpocznie sie od snmyrs. 45,226 kop. 25
termin przedaży dnia, 13 (25) Listopada
1864 r., w mieście Lublinie, przed Rejentem
Rzeszotarskim.

7. Kamień, składające się z folwarku i wsi
tegoż nazwiska, oraz wsiów zarobnych Udalec
i Ihnantów zwanych, tudzież nowo erygowa
nych folwarków Józefin i Ihnatów, z przyle
głościami i przynależytościami w O-gu Chełm
skim, Powiecie Krasnostawskim, Gubernji Lu
belskiej położone, raty zaległe w chwili zarzą
dzenia przedaży wynoszą rs. 2,609 kop. 64, ra
dium do licytacji rs. 5,700, licytacja rozpocznie
się od sumy rs. 60,021, termin przedaży dnia
16 (28) Listopada 1864 r., w mieście Lublinie
przed Rejentem Rzeszotarskim.

8) Komarów, składające się z miasteczka te
goż nazwiska z wsi zarobnej Komarowa z dwo
ma folwarkami, jednym głównym, drugim fil-
j alnym, z wsi zarobnej Wola czyli Wolica
Brzozowa i folwarku tegoż nazwiska, z wsi za
robnej Krzwystok i

i część w
Ostrowie Wielkim, z przyległościami w Okrę
gu Lubartowskim, Powiecie i Gubernji Lubel
skiej położone, raty zaległe w chwili zarządze
nia przedaż* wynoszą rs. 21,565 kop. 63 i pół,
vadium do licytacji rs. 52.500, licytacja roz
pocznie się od sumy rs. 711,174, termin prze
daży dnia 18 (30) Listopada 1864 r, w mieście
Lublinie, przed Rejentem Rzeszotarskim.

11. NowosiołkI, składające się z folwarku i
wsi zarobnej tegoż nazwiska, tudzież folwarku
Henrycin, Tytosin i Janowiec, oraz wsi czyn
szowych Leonów, Niemirów, jak niemniej
dwóch młynów w Nowosiółkach czyli Stołpie
wieś Stołpie i sołtystwa w Krzywej Woli z
lasami, z wszelkiemi przyległościami i ptzyna-
leżytościami, w Okręgu Chełmskim, Powiecie
Krasnostawskim, Gubernji Lubelskiej położo
ne, od dóbr rządowych Ńowosiołki i Ochorza
odłączone, wyłączając osadę Spaś zwaną,
wraz z lasem w tychże dobrach będącą, raty
Zaległe w chwili zarządzenia przedaży wyno
szą rs. 2,549 kop. 32, vadjum do licytacji rs.
5,400. licytacja rozpocznie się od sumy rs.
56,705 kop. 62 Ij2, termin sprzedaży dnia 19
Listopada (1 Grudnia) 1864 r. w mieście Lu
blinie przed Rejentem Brodowskim.

12. Olbięcin A. i B., składające się z fol
warków, Olbięcin, Dąbrowa i Gura. oraz wsi
zarobnych Dębniak, Olbięcin, Wólki Olbięc-
kiej i z kolonji Dąbrowa wraz z lasem do dóbr
tych należącym morgów 723 prętów kwadra
towych 220 obejmującym, z przyległościami i
przynależytościami, w Okręgu Kraśnickim,
Powiecie Zamojskim, Gubernji Lubelskiej po
łożone. raty zaległe w chwili zarządzenia
przedaży wynoszą rs. 1,942 kop. 60, vadjum
do licytacji rs. 3.900, licytacja rozpocznie się
od sumy rs. 44,430. termin sprzedaży dnia 20
Listopada (2 Grudnia) 1864 r. w mieście Lu
blinie przed Rejentem Ciświckim.

13 Rokitno, z przyległościami i przynale-
źytościami, w Okręgu Powiecie i Gubernji
Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili
zarządzenia przedaży wynoszą rs. 1,304 kop.
62, vadjum do licytacji rs. 3,000. licytacja
rozpocznie się od sumy rs. 30,238, termin
sprzedaży dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1864
r. w mieście Lublinie przed Rejentem Brodo
wskim.

14. Skoków, składające się z folwarku i wsi
tegoż nazwiska, folwarków i wsiów Pusznia,
Stanisławów, wsi Leonin,hutyszklannej i tar
taku Baba, z przyległościami i przynależyto
ściami, w Okręgu Kazimirskim, Powiecie i
Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w
chwili zarządzenia przedaży wynoszą rs. 1,757
kop. 2, vadjum do licytacji rs. 3,000, licyta
cja rozpocznie się od sumy rs. 21,462 kop. 50,
termin sprzedaży dnia 8 (20) Listopada 1864
r. w mieście Lublinie przed Rejentem Ciświ
ckim.

15. Szystowice, z części pierwszej lit. A. B.
C. oznaczonych, w oddzielnych księgach ure
gulowanych, a teraz połączonych, składające
się z Majdanem, Henrykówką, częścią Popła-
wszczyzna zwaną, oraz wsiami Kalinówka i
Skibice, w Okręgu i Powiecie Hrubieszowskim
Gubernji Lubelskiej położone, z wszelkiemi
przyległościami i przynależytościami, raty za
ległe w chwili zarządzenia przedaży wynoszą
rs. 1,631 kop. 71, vadjum ddlicytacji rs. 3,450,
licytacja rozpocznie się od sumy rs. 39,762
kop. 50, termin sprzedaży dnia 25 Listopada
(7 Grudnia) 1864 r. w mieście Lublinie przed
Rejentem Rzeszotarskim.

16. Uchanie, z miasta i wsi tegoż nazwiska,
tudzież z wsiów Starawieś, inaczej Wola
Uchańska zwanej, Bukina, Pielaki, Rczko-
szówka składające się, z przyległościami i
przynależytościami, w Okręgu i Powiecie Hru
bieszowskim, Gubernji Lubelskiej położone,
raty zaległe w chwili zarządzenia przedaży
wynoszą rs. 3,011 kop. 21, vadjum do licyta
cji rs. 6,750, licytacja rozpocznie się od sumy
rs. 70,716, termin przedaży dnia 28 Listopada
(10 Grudnia) 1864 r. w mieście Lublinie przed
Rejentem Ciświckim.

17. Wierzchowina, z przyległościami iprzy-
naieźytościami, w Powiecie i Okręgu Krasno
stawskim, Gubernji Lubelskiej położone, raty
zaległe w chwili zarządzenia przedaży wynoszą
rs. 1,548 kop. 53 Ij2, vadjum do licytacji rs.

3,000, licytacja rozpocznie się od sumy rs.
29,003 kop. 62 1 j2, termin sprzedaży dnia 28
Listopada (10 Grudnia) 1864 r. w mieście Lu
blinie przed Rejentem Rzeszotarskim.

18. Zaklików, składające się z miasteczka
tegoż nazwiska, wsiów Zdziechowice, Łązek,
Antoniówka, Karkówka i Fodłychowie, wraz z
prawem prezentowania Parochów, z przy-
ległośeiami i przynależytościami, w Okrę
gu Kraśnickim, Powiecie Zamojskim, Ga-
bernji Lubelskiej położone, raty zaległe w
chwili zarządzenia przedaży wynoszą rs. 4,852
kop. 45, vadjum do licytacji rs. 12,000, licyta-
cja rozpocznie się od sumy rs. 86,598 kop. 12
lj2, termin sprzedaży dnia 30 Listopada (12

Grudnia) 1864 r. w mieście Lublinie przed
Rejentem Brodowskim.

19. Zdzanne, z wsiami Wierzchowiny, Za
groda, Maciejów czyli Majdan Żdzański'i Kali
nówka oraz z przyległościami i przynależyto
ściami w Ogu Chełmskim, Pie Krasnostaw
skim, Gubernji Lubelskiej położone, raty zale
gle w chwili zarządzenia przedaży wynoszą rs.

Gdyby zaś Rejent przed któ
rym przedaż ma się odbywać był przeszko-
dzony, przednź odbędzie się w jego Kanćelarji
pized inxvm Rejentem który go zastąpi.

Warunki licytacyjne 8a do przejrzenia w
n ‘ ks,««ach wieczystych i w Biurze
Dyrekcji Szczegółowej.

Lublin d. 26 Maja (7 Czerwca) 1864 r.
Prezes, Bieliński.

1 lsarz, w g. Pomorski.

(N. D. 2857) Naczelnik Powiatu
p . Konińskiego.

na d^eńTHRlT0"? w P°P”edni™ termini-
na dzień 6 (18) Kwietnia r. b. in minus licytae
cja, na wystawienie nowej plebanji murowanej,
na probostwie w mieście Golinie od sumv an-
sz agowej rs. 2426 kop. 653/4 do skutku Z dt
szła, podaje po raz trzeci do powszechnej wia
domości, iż w dniu 13 (25) Lipca r. b. odbywać
n*e w.biu.rze przez opieczętowa
ne deklaracje in minus licytacja. Vadjum do
tej entrepryzy wynosi rs-. 242 kop. 66. Warun
ki zas licytacyjne 1 inne dowody przejrzeć mo
żna w godzinach biurowych. J

Konin d. 27 Maja (8 Czerwca) 1864 r.
Moss.

(N. D. 3048)
W biurze W. Naczelnika Powiatu Augus-

ow.kiego odbywać się będą głośne in minus
licytacje, d. 2 (14) Lipca i datt 6 (18) t m na
reperację Augustowskiego Prowiantskie-o Ma
gazynu od sumy rs. 437 kop. 97 lj2, i tamżo
wybudowanie nowej czatowni, od sumy rs
383 kop.

12, a obecnie pod Nr
11, położonych przez poprzednich właścicieli
powyższej nieruchomości wystawionej, zgłosi
li się i prawa swe udowodnili, pO upływie bo
wiem zakreślonego terminu pomieniońa kaucja
na żądanie Mikołaja Zgodzińskiego właściciela
nieruchomości w Lublinie pod Nr. 93 i właści
ciela domu w m. Tomaszowie Nr. 11 oznaczo
nego, wykreśloną zostanie.

Lublin d. 3 (15) Czerwca 1864 r.
Patr. Tryb. Cyw. Lubelskiego.

Gwoździowski, (Nr. 3959)

(N. D. 3026). Dwa SKLEPY w
gmachu Teatrów do najęcia każdego
czasu. Wiadomość u Rządcy Gma
chu.

W Drukarni Rządowej przy Komisji Rząd. Wy z. Rei. i Ośw. Publ.